
사유별 구분 계약의 목적 계약체결일
 계약금액

(천원)
계약상대자 수의계약 사유 수의계약 근거조항

계약물량
(규모)

계약부서 담당자
담당자

전화번호

나라장터를 통하여
구매하는 경우

물품 무정전전원장치 구매 2021-03-09 25,304  (주)한강기전 나라장터 종합쇼핑몰 시스템을 통해 구매하는 경우 계약세칙 제21조 제1항 제5호 사목 광주전남총무팀 오미옥 062-601-1012

재공고 입찰에
부친 경우

용역 2021회계연도 외부회계감사 용역 2021-03-09 99,000  삼덕회계법인 재공고 입찰에 부친 경우로서 입찰자 또는 낙찰자가
없는 경우

계약세칙 제22조 제1항 제2호 경영관리감사팀 김경섭 02-759-5982

공공구매를 위한 계약 물품 흑백 레이저프린터 토너 구매 2021-03-10 31,850  상원T&I 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서
여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

조달관리팀 황후남 02-759-5680

공사 소공별관 공조설비 등 보수공사 2021-03-10 30,382  (주)동보엔지니어
링

추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서
여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

시설운영팀 박민호 02-759-4964

물품 500원화 주화자루 구매 2021-03-12 24,783  (주) 두루행복 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서
장애인기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

17,000장 발권기획팀 박영숙 02-560-1623

공사 인재개발원 테니스장(A면) 인조잔디 교체 2021-03-24 33,000  주식회사 필드글로
벌

추정가격이 1억원이하의 전문공사로서 여성기업과의
계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 1)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

T=20㎜ 647㎡, 규
사 0.2~1.5㎜ 입도

등

연수지원팀 장미숙 032-560-0233

물품 은행권수축포장필름 구매 2021-03-25 31,200  경기시스템 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서
여성기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

300롤 발권기획팀 박영숙 02-560-1623

경쟁할 수 없는 경우 용역 2021년도 승강기 유지보수 연간용역계약 2021-03-31 33,040  후지테크코리아
(주)

물품을 제조·공급한 자가 직접 그 물품을 설치·조립
또는 정비하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제2호 바목 강남총무팀 최병현 02-560-1013

위기극복기간중
입찰자가 1인인 경우

용역 외환정보시스템 운영용역 2021-03-12 1,517,957  (주)에이치엘시스
템

위기극복을 위해 기재부장관 고시기간 중 입찰을 실시
하였으나 입찰자가 1인인 경우

계약세칙 제22조 제3항 외환정보팀 강원일 02-759-5538

계  9건 1,826,516      

2021.3월중 수의계약 체결현황


